
BURMISTRZ  OPALENICY

OGŁASZA USTNY  PRZETARG  OGRANICZONY

NA  SPRZEDAŻ  NIERUCHOMOŚCI ROLNEJ

 POŁOŻONEJ W MIEJSCOWOŚCI  ŁAGWY
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 Księga wieczysta prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Nowym Tomyślu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych.
Dział III i IV nie wykazują obciążeń.

 Opracowana i przyjęta uchwałą Nr XXIX/179/2020 Rady Miejskiej w Opalenicy z dnia 23 września 2020 r.
zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Opalenica – załącznik
mapowy w skali  1:10000 wskazuje  na  omawianej  działce  tereny rolnicze  klasy gruntów IV-VI.  Działka
znajduje  się  w  strefie  ochronnej  odnawialnych  źródeł  energii  –  fotowoltaiki  wytwarzającej  energię
odnawialną, w tym o mocy przekraczającej 100 kW.

 Działkę należy zagospodarować rolniczo.
 Termin zagospodarowania – od dnia zawarcia aktu notarialnego.
 Opis  nieruchomości  –  działka  stanowi  grunt  orny  –  RIVa  i  posiada  nieregularny kształt  z  małą  ilością

załamań. Na działce znajduje się studzienka melioracyjna. Do przyległych do działki gruntów rolnych można
dojechać drogą gruntową, jednak działka nr 282/1 nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi publicznej.
W bezpośrednim sąsiedztwie znajdują się działki użytkowane rolniczo.

 Uzasadnienie wyboru formy przetargu – przetarg ograniczony jest do właścicieli przyległych działek
z uwagi na brak dostępu zbywanej działki do drogi publicznej.

 Przetarg odbędzie się  w dniu 25 października   2021   r. o godz.    9:00 w auli budynku OSP w Opalenicy
przy ul. Młyńskiej 61.

 Na  podstawie  art.  43  ust.  3  pkt  9  ustawy  z  dnia  11  marca  2004  r.  o  podatku  od  towarów  i  usług
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 685, 694, 802, 1163, 1243) nieruchomość zwolniona jest z podatku od towarów
i usług.

 Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest:
-  wpłacenie wadium,
- złożenie  w terminie  do 19 października 2021 r.,  w Urzędzie  Miejskim w Opalenicy – pokój  01 lub
przesłanie  na  adres  Urzędu Miejskiego w Opalenicy,  ul.  3  Maja  1,  pisemnego  zgłoszenia  uczestnictwa
w przetargu. Zgłoszenie  powinno zawierać m.in.  dowód wpłaty wadium,  imiona  i  nazwiska wszystkich
właścicieli  lub  współwłaścicieli  nieruchomości  przyległej  oraz  ich  serie  i  numery  dowodów  osobistych
(dokumenty tożsamości należy okazać Komisji Przetargowej w dniu przetargu), aktualny tytuł własności do
nieruchomości przyległej do działki będącej przedmiotem przetargu.

 Wpłata wadium i zgłoszenie uczestnictwa w przetargu jest równoznaczne z potwierdzeniem zapoznania się
z warunkami przetargu oraz stanem faktycznym i prawnym nieruchomości.

 Lista uczestników przetargu, spełniających warunki do udziału w przetargu, zostanie wywieszona na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Opalenicy, ul. 3 Maja 1, w dniu 21 października 2021 r.

 W przetargu mogą uczestniczyć tylko właściciele działek przylegających do zbywanej nieruchomości, mający
zapewniony dostęp do drogi publicznej.

 Nieruchomość będzie zbywana według stanu zapisanego w ewidencji gruntów i budynków. Gmina Opalenica
nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte nieruchomości.

 Przystąpienie  do  przetargu  jest  jednoznaczne  z  wyrażeniem zgody na  przetwarzanie  danych  osobowych
zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego (RODO)1

 Wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej działki należy wpłacać na konto Gminy Opalenica PKO BP
S.A. nr 98 1020 4144 0000 6202 0007 2090 najpóźniej do dnia 19 października 2021 r. W przypadku wpłaty
wadium na konto w banku, przez wpłacenie wadium w terminie rozumie się uznanie w dniu 19 października
br. rachunku bankowego Gminy wymaganą kwotą wadium. Przed otwarciem przetargu komisja przetargowa



stwierdza wniesienie wadium.   
 Wadium  wpłacone  przez  uczestnika,  który  przetarg  wygra  zostanie  zaliczone  na  poczet  ceny  nabycia.

Pozostałym osobom wadium zwraca się w terminie 3 dni od zamknięcia przetargu. W przypadku uchylenia się
uczestnika, który wygrał przetarg, od zawarcia umowy, wadium nie podlega zwrotowi.

 Termin zapłaty – płatne do dnia zawarcia aktu notarialnego.
 Nabywca zobowiązany jest do pokrycia kosztów związanych z nabyciem nieruchomości tj. zawarciem aktu

notarialnego i wpisem do księgi wieczystej.
 Szczegółowe  informacje  na  temat  nieruchomości  oraz  warunków  przetargu  można  uzyskać  w  Urzędzie

Miejskim w Opalenicy, ul. 3 Maja 1, pokój nr 28, tel. 697-873-219.
 Zastrzega się prawo odwołania przetargu z uzasadnionej przyczyny.                  

                                                                                               

    BURMISTRZ OPALENICY
                                                                                                        /-/ mgr Tomasz Szulc

1    Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych
w związku  z  przetwarzaniem danych  osobowych  i  w sprawie  swobodnego przepływu  takich  danych  oraz  uchylenia  dyrektywy
95/46/WE – Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej – 4.5.2016 L 119/1


